
苏州市巡游出租汽车经营权成交结果公示

按照《苏州市区巡游出租车经营权变更登记“一件事”办理实施方案》的要求，对出租车经营权

变更登记进行公示，详情如下：

序号 经营权证号 转让方 原车牌号 受让方 现车牌号 成交日期

1
320523011172 金晓华 苏 UB3F88 王志力 苏 UB7J06 2024 年 4 月 1日

2
320523011410 黄惠明 苏 UP5S08 陆爱方 苏 UB2M29 2024 年 4 月 3日

3
320500000656 范志东 苏 EBX937 程若祥 苏 UP3Y05 2024 年 4 月 7日

4
320500000599 黄谋才 苏 EDY8588 黄永静 苏 EDY7803 2024 年 4 月 8日

5
320523010098 王光虎 苏 UF432K 徐树进 苏 U1FK39 2024 年 4 月 10 日

6
320523010294 王凯 苏 UX442B 杨军 苏 U6FQ11 2024 年 4 月 10 日

7
320523010356 周予伟 苏 EF3Y80 李正玉 苏 UE8V33 2024 年 4 月 10 日



公示期自 2024 年 5 月 8 日至 2024 年 5 月 12 日。

8
320523010256 杨飞 苏 UB2A50 严爱亮 苏 U7MW88 2024 年 4 月 10 日

9
320523010122 华强 苏 US6E27 李迎中 苏 U7WR10 2024 年 4 月 17 日

10
320523011358 王建兴 苏 UE7G00 朱建方 苏 U7ZZ68 2024 年 4 月 17 日

11
320523011640 王继宗 苏 UV9X89 冯伟伟 苏 U5QZ03 2024 年 4 月 17 日

12
320523010440 孔祥宇 苏 UB0N87 刘立军 苏 U9AR33 2024 年 4 月 18 日

13
320500000746 张艳平 苏 EA49729 沈冬明 苏 EA64699 2024 年 4 月 22 日

14
320523011560 陈益明 苏 UZ5S68 陈梅根 苏 U3SY83 2024 年 4 月 23 日


	苏州市巡游出租汽车经营权成交结果公示
	按照《苏州市区巡游出租车经营权变更登记“一件事”办理实施方案》的要求，对出租车经营权变更登记进行公示

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

